
Zarządzenia nr 45/22 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Biłgoraj 

z dnia 10.08.2022 r.
w sprawie wprowadzenia zasad obrotu i sprzedaży surowca drzewnego 

na terenie Nadleśnictwa Biłgoraj
(Znak. ZG.800.3.2022)

Na podstawie art. 35 ustawy z 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2011 r. Nr 12 poz. 59 z 
późniejszymi zmianami), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 kwietnia 2019 r. w 
sprawie kas rejestrujących (Dz. U. z 2019 r. poz. 816), Ustawy o podatku od towarów i usług 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 931), Zarządzenia Nr 57 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 22 września 2021 r. w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie 
Leśnym Lasy Państwowe na lata 2022-2023 (znak: ZM.800.4.2021) oraz Zarządzenia nr 75 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 18 lipca 2003 r. (znak: 01-021-08-01- 
2/2003) z późn. zm. w sprawie wzornika druków obowiązujących w Lasach Państwowych, 
zarządzam, co następuje:

§1
Wprowadzam:

1. Zasady obrotu drewnem w Nadleśnictwie Biłgoraj stanowiące załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Druk wzoru - „Oświadczenia osób wyrabiających drewno w samo wyrobie” jako 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Załącznik nr 3 Obowiązek informacyjny RODO.

§2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§3 .

Traci moc Zarządzenie Nr 32/18 Nadleśniczego Nadleśnictwa Biłgoraj z dnia 18.07.2018r. w 
sprawie wprowadzenia zasad obrotu i sprzedaży surowca drzewnego na terenie Nadleśnictwa 
Biłgoraj.

mgrini. And,
borowiec


